BETON DENEY RAPORU
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_Belge No: 0096
BETONTEK MUH. VE YAPI TEK. LAB. LTD.
el sTi.
RAPOR TARIHI | 7.10.2020 11:13:09 [RAPORNO | Bs944 2820  [LABNO | B5944-20  |BAK.R.NO | 18107257
FIRMA , SANTIYE VE NUMUNE BiLGILERI
DENEY ISTEYEN FIRMA  ; UZMAN YAPI DENETIM ANONIM SIRKETI YAPISAHIBI ; SEMA KALAYCI
MUTEAHHIT FIRMA : GOKOZ INSAAT MUH BILIHR ITH SAN VE TiC LTD §Ti.
YiBF NUMARASI 1 1631744
SANTIYE ADRESI : CAFERAGA MAHALLESI KILAPTANCI SOKAK NO:15 NUMUNENIN ALINIS TARIHI 1 9.09.2020 15:20
PAFTA / ADA / PARSEL + 30/139/13 NUMUNENIN LAB. GELIS TARiHI 1 10.09.2020 15:36
KAT/KOT/BLOK H Y DENEY TARiHi 7 GUN
NUMUNEY] ALAN : ILKER KELES DENEY TARiHI 28 GUN : 7.10.2020 11:13
URETICI FIRMA 1 HACIOGULLARI NUMUNENIN BOYUTU - SEKLI 1 15x15x15 - Kiip Numunesi
BETON SINIFI-MIKTARI (m3) ¢ C30/37-80 ALINAN NUMUNE ADEDI : 12
YAPI ELEMANI : TEMEL ISTENEN DENEYLER : TAZE BETON

UYG. STANDARDLAR

¢ TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500

BTIKET | ien | Insauive | patn |  Almig | Sicaklik(O) "o | Owen | Kyiima vk | Sorn Basing Dayanimi Degerleri (N/mm?)(MPa)
SER i alip A ; ump ofunlu! — p—
s NO 0 o Saati/Dak. | Ortam | Beton (55‘,';1";'1‘:, (S/em) (kN) (kgfm) | 7 Gonlik Numane » fl:::::k F1] (;\;:l:::l sy
9307402 1 1981 1-3 14 53 24 27 3 16 1.435,14 2.330 63,8 =
9307258 1 1981 1-2 15 20 24 27 S3 16 1.043,80 2330 46,4
9307314 1 1981 1-1 14 53 24 27 S3 16 868,43 2330 38,6
9307438 1 1981 1-4 15 20 24 27 S3 16 1.367,85 2.330 60,8
9307395 7 1983 22 15 20 24 27 s3 16 1.301,79 2330 57,9 s
9307427 2 1983 2-1 15 20 24 27 s3 16 896,18 2.330 398
9307260 3 1985 31 15 20 24 27 s3 16 1.420,84 2330 63,1 e
9307408 3 1985 3.3 15 20 24 27 83 16 1.387,24 2330 61,7
9307406 3 1985 32 15 20 24 27 s3 16 1.261,71 2330 56,1
Ortalama: 0,0 53,9
28 Giinliik (Etiket Seri No) 28 Giinliik (Etiket Seri No)
= 9307438 9307395 9307427 9307314 = 9307408 9307260 + 9307406
9307258 + 9307402
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S bns 5 1. Kriter 2. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLARI VE DAYANIMLARI
dayanimi zga;:::'mk '-% % 'E "n" adet SINIF COKME (mm) SAPMA (mm) BETON SINIFI SILINDIR Kop
vt Rotstact Ey® deney Lo e ST 10- 40 =10 C20025 20 z
LEg sonucu salbeilag S2 50-90 £10 C25/30 25 30
= _E g ortalamasi (fei) S3 100 - 150 +10 C30/37 30 37
(Basing 5 8 o (fecm) N /mam® sS4 160 - 210 =10 C35/45 35 45
e B8 N/mm? C40/50 40 50
sodugings hi e 3 Ca5/35 a5 55
A 1 Uygulanamaz >fek C50/60 50 60
saElamalicdir.) 2-4 >fck+ 1.0 >fck -4.0 C55/67 55 67
5 ve daha >fck+2.0 | >fck-4.0 1 | C60/75 60 75
100x200 mm lik silindir numuneler iizerinde gergeklestirilen deney sonuglar TS13515%¢ gore giincelleme kat sayisi ile giincellenerek Fek (150%300)’e egdeger olarak verilmistir.
1- Beton Deney Raporu | Sayfadir, kjsmen gogialtilamaz
2- Numuneler laboratuvar teknik petsoneli tarafindan alimmigtir.
3- Bu sonuglar sadece deney yapflan namuncler igin gecerlidir.
4- Sonuglar, TS 13515 ve TS 500 mag 4(TS 1}515 EK B1.) gire degerlendirilmelidir.
5- Laboratuvarimz Cevr " hkanhifin 2005-07-01 Tarih ve 96 Sayili Laboratuvar izin belgesine sahiptir
AY1 BOLGESI SEFAKOY SANAYI SITESI 15. BLOK NO: 18-20 IKITELLI / ISTANBUL
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BETON DENEY RAPORU

b
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Belge No: 0096
BETONTEK MUH. VET"IAPI TEK. LAB. LTD.
sTl.
RAPOR TARIHI | 16.10.2020 12:01:49 [RAPORNO | B6269 2820 |LABNO |  B6269-20  |BAK.R.NO | 18145733
FIRMA , SANTIYE VE NUMUNE BiLGILERI
DENEY ISTEYEN FIRMA ; UZMAN YAPI DENETIM ANONIM SIRKETI YAPI SAHIBI ; SEMA KALAYCI
MUTEAHHIT FIRMA . GOKOZ INSAAT MUH BILIHR ITH SAN VE TiC LTD §TI
YiBF NUMARASI 1 1631744

SANTIYE ADRESI : CAFERAGA MAHALLESI KILAPTANCI SOKAK NO:15 NUMUNENIN ALINIS TARIHI 1 18.09.2020 13:29
PAFTA/ADA/PARSEL  : 30/139/13 NUMUNENIN LAB. GELi$ TARIHI : 19.09.2020 19:58
KAT/KOT/BLOK : 1.BODRUM KAT/-- DENEY TARiHi 7 GUN £

NUMUNEYi ALAN ; ILKER KELES DENEY TARIHI 28 GUN : 16.10.2020 12:01

URETICI FIRMA : HACIOGULLARI NUMUNENIN BOYUTU - SEKLI :+ 15x15x15 - Kiip Numunesi

BETON SINIFI-MIKTARI (m3) ; C30/37-24 ALINAN NUMUNE ADEDI B |

YAPI ELEMANI : KOLON PERDE ISTENEN DENEYLER : TAZE BETON

UYG. STANDARDLAR

: TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500

EUKET | oo | trancive | OTMOS | Augy | Siceklik (°C) Beyan | onglen | iry1ma Yiikil Gorinir Basing Dayanimi Degerleri (N/mm?*)(MPa)
s;gi NO NO Kalip | oo oti/Dak. [0 Bet Shump fsl,,“‘“l’ (kN) Yogunluk e 38 Gunlik 78 Gunlik Deney
No rtam eton (S/mm) ) (kg/m’)) ot Numune Sonuglar
9439548 1 2833 1-1 13 28 23 27 83 16 1.012,55 2.370 45,0 &0
9439737 1 2833 1-2 13 28 23 27 3 16 1.020,77 2350 454
9439576 1 2833 13 13 28 23 27 3 16 1.004,86 2350 447
9430716 2 2834 22 13 29 23 27 3 16 1.001,63 2370 44,5 g
9439695 2 2834 2-1 13 29 23 27 3 16 906,38 2350 40,3
9439621 2 2834 23 13 29 23 27 $3 16 889,23 2350 39,5
Ortalama: 0,0 43,2
28 Giinliik (Etiket Seri No)
= 9439621 + 9439695 9439548 9439737
9439576 + 9439716
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SR s 1. Kriter 2. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLARI VE DAYANIMLARI
S asin . s "
dayanimi 28 Stk i & 3 o SINIF GOKME (mm) SAPMA (mm) BETON SINIFI SiLINDIR KOP
deney sonuglan 'E T8 = adet Herhangi
denetim kriterleri Eys deney s S1 10 - 40 =10 C20/25 20 25
238 sonucu Srimtd S2 50- 90 =10 €25/30 25 30
E% g ortalamasi Cfoi) 3 100 - 150 =10 C30/37 30 37
(Basing 2N (fem) S 54 160-210 10 C35/45 35 45
dayanim =3 N/mm? i €a0/50 40 50
soznul:'llatrl,ll. lve -c-e C45/55 a5 55
AR Oa 1 Uygulanamaz STk C50/60 50 50
saglamalidir.) 2-4 >fck + 1.0 >fck - 4.0 C55/67 55 67
5 ve daha >fck +2.0 >fck - 4.0 C60/75 60 75

100x200 mm lik silindir numuncler iizerinde gergeklegtirilen deney sonuglar TS13515
1- Beton Deney Raporu 1 Sayfadir, kis
2- Numuneler laboratuvar teknik persopfelitarafindan alinmigtir.
3- Bu sonuglar sadece deney yapila
4- Sonuglar, TS 13515 ve TS 500 g
5- Laboratuvarumiz Cevre ve Schircilik B

umyneler igin gegerlidip
adde/3 4 QTS 13515
gunin 2

N ]
KNIKERI

fi gogaltilamaz

EK'B1.) gore degerlendirilmelidir.
-07-01 Tarih ve 96 Sayili Laboratuvar izin belgesine sahiptir

¢ gire giincelleme kat says: ile giincellenerek Fek (150*300)’e egdeger olarak verjlmigtir.

= 1 MUHEND]S
ENO: 7842 4

LLI (?lc

Tel: 02126713519 e-mail: betontek@gmail.com
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BETON DENEY RAPORU
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Belge No: 0096
BETONTEK MUH. VE YAPI TEK. LAB. LTD.
STI.
RAPOR TARIHI [ 29.10.2020 10:28:21 [RAPORNO [ B671628-20  [LABNO [  B671620  |BAK.R.NO | 18214120
FIRMA , SANTIYE VE NUMUNE BiLGILERI
DENEY [STEYEN FIRMA . UZMAN YAPI DENETIM ANONIM SIRKETI YAPI SAHIBI . SEMA KALAYCI
MUTEAHHIT FIRMA + GOKOZ INSAAT MUH BILIHR ITH SAN VE TiC LTD §TI.
YIBF NUMARASI 1 1631744

SANTIYE ADRESI : CAFERAGA MAHALLESI KILAPTANCI SOKAK NO:15 NUMUNENIN ALINIS TARIHI : 1.10.2020 13:41
PAFTA / ADA / PARSEL : 30/139/13 NUMUNENIN LAB. GELIS TARIHI 1 2.10.2020 13:10
KAT/KOT/BLOK : L.BODRUM KAT/-/- DENEY TARIHi 7 GUN
NUMUNEYI ALAN 1 VEYSI TUFAN DENEY TARIHI 28 GUN :29.10.2020 10:28

URETICI FIRMA : HACIOGULLARI
BETON SINIFI-MIKTARI (m3)

YAPI ELEMANI

1 C30/37-36
: TABLIYE

UYG. STANDARDLAR

NUMUNENIN BOYUTU - SEKLI
ALINAN NUMUNE ADEDI
ISTENEN DENEYLER

+ 15x15x15 - Kiip Numunesi
¢ 12
: TAZE BETON

* TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500

Numune ° Beyan | 1o s Goriintir ; Ferleri 2
E?é(iﬁ—r s | IRSACIYE e Alinis Sicaklik (°C) B Osjli:ien Kinlma Yiiki s Basing Dayanimi Degerleri (N/mm*)(MPa)
i NO NO 40| saati/Dak. Stump | P (kN) S ok 28 Giinlik 28 Giinlik Deney
A No Ortam BC{O[’I (S/mm) (S/em) (kgf’m’)} sinlilk Numune Numuae < clan
9977056 1 3971 1-2 13 41 24 27 53 17 1.140,35 2.350 50,7 o
9977048 | 1 1971 1-1 13 | & 24 27 $3 17 1.141,29 2360 50,7 P
9977041 1 3971 1-3 13 41 24 27 53 17 1.141,91 2360 50,8
9977032 2 3972 22 13 40 24 27 s3 17 1.056,64 2.360 47,0 o
9977001 2 3972 23 13 40 24 27 3 17 1.107.80 2360 492 ;
9977060 2 3972 2-1 13 40 24 27 $3 17 1.169,78 240 52,0
9977230 3 3973 32 13 41 24 27 »53 17 1.200,67 2360 53,4 .l
9977139 3 3973 31 13 41 24 27 53 17 1.103,44 2.350 49,0 %
9977129 3 3973 3-3 13 41 24 27 ] 17 1.158,34 2.360 51,5
Ortalama: 0,0 50,5
28 Giinliik (Etiket Seri No) 28 Giinliik (Etiket Seri No)
= 9977041 * 9977060 9977001 + 9977056 = 9977129 9977230 *+ 9977139
9977032 4+ 9977048
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1000 /w b
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=t e 1. Kriter 2. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLARI VE DAYANIMLARI
> asing e H
dayanimi 28 giinliik ; § £ e SINIF COKME (mm) SAPMA (mm) BETON SINIFI SILINDIR KUP
deney sonuglar -] noadet Herhangi = 7
denctim kriterleri - deney aled S1 10 - 40 + 10 C20/25 20 25
232 eney AT ;
£®g sonucu L 2 50-90 + 10 C25/30 25 30
s ortalamasi (fei) S3 100 - 150 £ 10 C30/37 30 37
(Basing TE (fem) N/ = 54 160-210 + 10 C35/45 35 45
dayanim Ay 8 N/nm? mm C40/50 40 30
sonuclari, 1. ve e Tz
Z. kriterleri - CA5/55 45 55
avn: anda 1 Uvgulanamaz >fck C50/60 50 60
saglamalidir.) 2-4 >fck + 1.0 >fek -4.0 C55/67 55 67
5 ve daha 2fek +2.0 >fck -4.0 C60/75 60 75
ergeklestivilen deney sonuglari TS13515% giire giincelleme kat sayisi ile giincellenerek Fek (150%300)e esdeger olarak verilmigtir,
men ¢ogaltlamaz
almmustir
muneler igy gegerlidir.
3515 EK B1.) gore degerlendirilmelidir.
1§1nin 2005-07-01 Tarih ve 96 Sayih Laboratuvar izin belgesine sahiptir
~
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IKITELLI YRGANIZE SNAYI BOLGESI SEFAKOY SANAYI SITESI 15. BLOK NO: 18-20 tKlTEMBUL
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BETON DENEY RAPORU
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UYG. STANDARDLAR

¢ TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500

Belge No: 0096
BETONTEK MUH. VE Y;m TEK. LAB. LTD.
STi.
RAPOR TARIHI | 9.11.2020 14:15:58 [RAPORNO |  B70802820 [LABNO [  B7080-20  [BAK.R.NO [ 18275279
FIRMA , SANTIYE VE NUMUNE BiLGILERI
DENEY ISTEYEN FIRMA  ; UZMAN YAPI DENETIM ANONIM SIRKETI YAPISAHIBI ; SEMA KALAYCI
MUTEAHHIT FIRMA + GOKOZ INSAAT MUH BILIHR iTH SAN VE TiC LTD §Ti.
YiBF NUMARASI 1631744

SANTIVE ADRESI 1 CAFERAGA MAHALLESI KILAPTANCI SOKAK NO:15 NUMUNENIN ALINIS TARIHI : 12.10.2020 12:59
PAFTA/ADA / PARSEL 1 30/139/13 NUMUNENIN LAB. GELIS TARIHI : 13.10.2020 15:13
KAT/KOT/BLOK + ZEMIN KAT/-/- DENEY TARIHI 7 GUN 3
NUMUNEYi ALAN : ILKER KELES DENEY TARIiHi 28 GUN : 9.11.2020 14:15
URETICI FIRMA : HACIOGULLARI NUMUNENIN BOYUTU - SEKLI : 15x15x15 - Kiip Numunesi
BETON SINIFI-MIKTARI (m3) 1 C30/37-36 ALINAN NUMUNE ADEDI i 12
YAPI ELEMANI : KOLON PERDE TABLIYE ISTENEN DENEYLER : TAZE BETON

T B 2 T =
EIKET | | tRsauive | Mo R® | Almg | SeakikCO) | g | Qutlen | Kinima Yk g"g':;“'& Basing Dayanimi Degerleri (N/mm?)(MPa)
NO | = 1 No Saaty/Dak. Ortam | Beton (gl":nmn):) (S/cm) (kN) (kg/m?)) 7 Giinliik Numune zg. e " Gs‘:.:l'i:;‘ I:.eney
9208342 i | 4674 1-3 12 59 29 22 17 18 1.120,70 2.340 49,8
| 47,5
9208377 [ I 4674 1-1 12 59 29 22 17 18 1.033.25 2.340 459
9208340 I 4674 1.2 12 59 29 22 17 18 1.054,45 2.360 46,9
9208287 2 4680 2-1 12 L 29 22 17 18 1.110,30 2340 49,3 455
9208338 2 4680 22 12 59 29 22 17 18 982,92 2.340 43,7 :
9208354 3 4684 32 12 39 29 22 17 18 1.064,99 2.360 473 a2
9208375 3 4684 3-1 12 59 29 22 17 18 971,85 2.350 43,2 :
9208301 3 4684 33 i2 59 29 22 17 18 945,94 2.360 42,0
Ortalama: 0,0 46,1
28 Giinliik (Etiket Seri No) 28 Giinliik (Etiket Seri No)
* 9208301 © 9208340 9208342 + 9208287 * 9208354 9208375
9208377 + 9208338
1200+
1 283 = 1000 - —
poretily o .
10 e g 800 - .
800 et = g
600 st 600+
£3 :“l
400 g o 4004
" ¥ ”
200 et 2004
0 ‘11,98"" 0
0 20 40 60 80 0 20 40 60 80
ST = 1. Kriter 7. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLARI VE DAYANIMLARI
dayanimi zxu:'a?:mk % = % A e SINIF COKME (mm) SAPMA (mm) BETON SINIFI SILINDIR KUP
deney sonuglan -] Herhangi
denetim kriterl Eyd deney S1 10 - 40 =10 C20/25 20 25
ko £33 sonucu | ‘tek deney 52 30-90 im0 €25/30 35 30
zEE ortalamas: e S3 100 - 150 =10 C30/37 30 37
(Basing FE 5 (fem) P s4 160 - 210 =10 C33/45 35 45
dayanim =3¢ N N/mm C40/50 40 50
sonuclarl.ll. ve - C45/55 a5 55
aym anda 1 Uygulanamaz >fek C50/ 50 60
saglamabhidir.) 2-4 >fck + 1.0 >fck - 4.0 C55/67 55 67
5 ve daha >fck +2.0 >fck - 4.0 C60/75 60 73

100x200 mm lik silindir numuneler iizerinde gerceklestirilen deney sonuglari TS13515%e gére giincelleme kat sayisi ile giincellenerek Fck (150*300)'e esdeger olarak verilmigtir.

1- Beton Deney Raporu 1 Sayfadir, kismi
2- Numuneler laboratuvar teknik person
3- Bu sonuglar sadece deney yapilan nu
4- Sonuglar, TS 13515 ve TS 500 mad
5- Lahoraluvanmlz)Ccvrc ve Sehircili

LY
INSKaayo

P~

sogaltlamaz

tarafindan alinmsgtir.
meler igin gegerlidir.
314 ( TS 13515 EK B1.) gore degerlendirilmelidir.
canhigyin 2005-07-01 Tarih ve 96 Sayili Laboratuvar izin belgesine sahiptir

Tel: 02126713519 e-mail: betontek@gmail.com
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BETON DENEY RAPORU

T

\ o Belge No: 0096
L BETONTEK MUH. VE YAPI TEK. LAB. LTD.
'-\,“::“; % $Ti.
RAPOR TARIHI | 9.11.2020 14:04:36 [RAPORNO |  B708028-20 [LABNO |  B7080-20  [BAK.R.NO | 18377522
FiRMA , SANTIYE VE NUMUNE BiLGIiLERI
DENEY ISTEYEN FIRMA  ; UZMAN YAPI DENETIM ANONIM SIRKETI YAPISAHIBI ; SEMA KALAYCI
MUTEAHHIT FIRMA : GOKOZ INSAAT MUH BILIHR ITH SAN VE TiC LTD §Ti.
YiBF NUMARASI 1 1631744
SANTIYE ADRESI : CAFERAGA MAHALLES] KILAPTANCI SOKAK NO:15 NUMUNENIN ALINIS TARIHI : 12.10.2020 12:59
PAFTA / ADA / PARSEL : 30/139/13 NUMUNENIN LAB. GELIS TARIHI 1 13.10.2020 15:13
KAT/KOT/BLOK 1 ZEMIN KAT/+- DENEY TARIHI 7 GUN : 9.11.2020 14:04
NUMUNEYi ALAN : ILKER KELE§ DENEY TARIHI 28 GUN : 9.11.2020 14:04
OURETICI FIRMA : HACIOGULLARI NUMUNENIN BOYUTU - SEKLI : 15x15x15 - Kiip Numunesi
BETON SINIFI-MIKTARI (m3)  : C30/37-36 ALINAN NUMUNE ADEDI 12
YAPI ELEMANI : KOLON PERDE TABLIYE ISTENEN DENEYLER : TAZE BETON
UYG. STANDARDLAR * TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500
EMKET | oo | tsaLive Numune Alins Sicaklik (°C) BE’I‘“ Olgiilen | gynIma Yiikii Gériiniir Basing Dayanimi Degerleri (N/mm?)(MPa)
SERI NO Kahp Saati/Dak Stump | Stmp (kN) Yogunluk = 28 Ginliik 28 Ginliik Deney
NO No » | Ortam | Beton (S/mm) (S/em) (kg/m?)) T Giinikk Numune Numune Sonuglar:
9208310 1 4680 11 12 | 59 29 2 17 18 829,52 2350 36,9 e
Ortalama: 0,0 36,9
"~
28 Giinliik (Etiket Seri No)
= 9208310
1000 -
800 -
ant® wts s
600
i
# 400
Lt
I.‘
200
0 aguet®
0 20 40 60
L]
; = 1. Kriter 2. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLARI VE DAYANIMLARI
& y
au;usnm(:?ﬂ“:»l::mk § % = S SINIF GCOKME (mm) SAPMA (mm) BETON SINIFI SILINDIR ! KOP
o 1 Herh: vi
L Es3 deney i ST 10-40 =10 C20723 0 i
25§ sonucu 2 S2 50 - 90 =10 C25730 25 30
2 dE ortalamas | SQEHCH s3 100- 130 =10 C30/37 30 37 |
(Basing 521 (fem) M 54 160-210 =10 C35/45 33 3
dayanim 2352 N/mm? Sy C40/50 40 50
!oznuc;l..-trl. 1. ve = C45/55 45 35
S T Uypulanamaz STk C30/60 30 &0
saglamalidir.) 2-4 >fck + 1.0 >fck - 4.0 C55/67 55 67
5 ve daha >fck +2.0 >fck- 4.0 C60/75 60 75

100x200 mm lik silindir numuneler iizerinde ger¢eklestirilen
1- Beton Deney Raporu 1 Sayfadir, kismen gogaltil
2- Numuneler laboratuvar teknik personeli tarafin
3- Bu sonuglar sadece deney yapilan numuneler §

ney sonug¢lari TS13515% gire giincelleme kat sayisi ile giincellenerek Fek (150*300)’e esdeger olarak verilmigtir.

Tel: 02126713519 e-mail: betontek@gmail.com




